Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2021 г. N 449

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ УПРАВЛЕНИЯ
ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов управления экологии и природных ресурсов Липецкой области, приказываю:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ управления экологии и природных ресурсов Липецкой области от 29 ноября 2018 года N 702 "Об утверждении Административного регламента исполнения управлением экологии и природных ресурсов Липецкой области государственной функции по осуществлению регионального государственного экологического надзора" ("Липецкая газета", 2018, 12 декабря);
2) приказ управления экологии и природных ресурсов Липецкой области от 24 июля 2018 года N 371 "Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований особо охраняемых природных территорий, земельных участков, акваторий водоемов и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований" ("Липецкая газета", 2018, 3 августа).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

И.о. начальника управления
А.МАРТЫНЕЦ

[bookmark: _GoBack]